

 GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ		ENDÜSTRİYEL ÜRÜN STANDARDI INDUSTRIAL PRODUCT STANDARTS		DOKÜMAN NO / DOCUMENT NO EÜS.1161.YMA641	
				TARİH / DATE 22.03.2023	
				REVİZYON NO / REVISION NO 3	
HAMMADDE KODU / ADI : YMA641 / ALKALİZE KAKAO TOZU					
PRODUCT CODE / NAME : YMA641 / ALKALIZED COCOA POWDER					
DAYANAK: Bu standart, T.G.K. Mikrobiyolojik Kriterler Yönetmeliği, 2017/29 nolu Kakao ve Çikolata Ürünleri Tebliği, ve ÜLKER kriterlerine göre hazırlanmıştır. REFERENCE: This standart is prepared according to the Turkish Food Codex-Microbiological Criteria Regulation, The Turkish Food Codex-Communiqué on Cocoa and Chocolate Products (2017/29) and ÜLKER criterias.					
BİLEŞİMİ : Alkalize Kakao Tozu					
INGREDIENTS : Alkalized Cocoa Powder					
Alkali ajan: Sodyum Hidroksit NaOH (E524) + Potasyum Hidroksit KOH (E525) < %7					
Alkali agent: Sodium Hydroxide NaOH (E524) + Potassium Hydroxide KOH (E525) < %7					
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ PRODUCT CHARACTERISTICS					REFERANS REFERENCE
FİZİKSEL/PHYSICAL					
İncelik/Fineness (%<75 µm)		min. 90			ÜLKER
Renk Farkı/Colour Difference		max 3			ÜLKER
Kabuk içeriği/Shell content on nib %		max 1,75			ÜLKER
KİMYASAL/CHEMICAL					
Rutubet/Moisture (%)		max. 5,0%			ÜLKER
Yağ miktarı/Fat content (%)		10,0-13,0%			ÜLKER
Kül miktarı/Ash content (%)		max. 20%			ÜLKER
pH		8,0 - 9,6			ÜLKER
MİKROBİYOLOJİK / MICROBIOLOGICAL					
	N	c	m	M	
Toplam aerobik mezofilik bakteri (kob/g) Total Plate Count (cfu/g)	5	3	10.000	100.000	ÜLKER
Koliform bakteri (kob/g) Coliform (cfu/g)	5	2	10	100	ÜLKER
E.coli (cfu/g)	5	0	Bulunmaz Absence		T.G.K. MİK. KRT. YÖN. T.F.C. MIC. CRT. REG.
Salmonella spp (kob/ 25 g) Salmonella spp (cfu/ 25 g)	5	0	Bulunmaz Absence		T.G.K. MİK. KRT. YÖN. T.F.C. MIC. CRT. REG.
Maya ve Küf (kob/g) Yeast and mold(cfu/g)	5	2	100	1.000	ÜLKER
BESİN ÖĞELERİ/NUTRITION FACTS					
Enerji (kj/kcal)/Energy (kj/kcal)		1250 kj / 301 kcal			
Toplam Yağ (g)/Total Fat (g)		11,0			
Doymuş Yağ (g)/Saturated fat (g)		6,70			
Trans Yağ (g)/Trans fat (g)		0,0			
Karbonhidrat (g)/Carbohydrate (g)		10,6			
Şeker (g)/Sugar (g)		0,7			
Diet Lif (g) /Dietary Fiber (g)		32,9			
Protein (g)/Protein (g)		23,6			
Sodyum (g)/Sodium(mg)		1769			
Tuz (g)/Salt (g)		4,4			
GDO DURUMU : GDO bulunmaz.					
GMO DECLARATION: GMO Free					
ALERJEN DURUMU: Alerjen içermez.					
ALLERGEN STATEMENT: Allergen free					
RAF ÖMRÜ: 24 ay					
SHELF LIFE: 24 months					
PAKETLEME: Üç kat kraft kağıt + 1 kat PE torbada 25 kg ve paletli olarak sevk edilir. (1 palet = 8 sıra x 5 torba x 25 kg = 1000 kg)					
PACKAGING : 25 kg net weight pack in poly-lined, multi-walled Kraft paper bags; palletized.					
DEPOLAMA KOŞULLARI: 12-25 °C sıcaklık ve en çok % 60 bağıl nem, güneş ışığı almayan, temiz, kuru, kokusuz ortamda depolanır.					
STORAGE CONDITIONS: Temperature: 12-25°C, RH: <60% in clean, dry, well ventilated storage, away from sunlight and free from strong odors.					
ÜRETİCİ FİRMA: Önem Gıda San. Tic. A.Ş.					
PRODUCER : Önem Gıda San. Tic. A.Ş.					
ADRES: Davutpaşa cad. No: 18, Zeytinburnu-İstanbul/Turkey					
ADDRESS : Davutpaşa cad. No: 18, Zeytinburnu-İstanbul/Turkey					
HAZIRLAYAN / PREPARED BY				ONAYLAYAN / APPROVED BY	
ARGE UZMANI / R&D ENGINEER				ARGE MÜDÜRÜ / R&D MANAGER	